
 

Татарбунарська міська рада 

виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

 

26.07.2017                                                                № 115  

 

Про  взяття  на  квартирний  облік  громадян, 

за заявою Нєздоймінової Вікторії Вікторівни  

 

 

       Керуючись підпунктом 2 частини «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 37 Житлового Кодексу Української РСР, 

розглянувши  протокол засідання громадської комісії з житлових питань при виконавчому 

комітеті Татарбунарської міської ради від 13.07.2017 року № 5,  клопотання КЗ 

«Татарбунарська ЦРЛ» та первиної профспілкої організації КЗ «Татарбунарська ЦРЛ», 

виконавчий комітет Татарбунарської міської ради 

 

В И Р І Ш И В :  

            1. Взяти на квартирний облік осіб, як таких, що не забезпечені житловою площею: 

- Нєздоймінову Вікторію Вікторівну, 1984 року народження, з сім’єю: 

донькою – Нєздойміновою Анастасією Григорівною, 2008 року народження,  

донькою – Нєздойміновою Габріеллою Григорівною, 2013 року народження. 

 

            2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                                                 А.П.Глущенко  
 

 


